РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        27.07.2017 года                                                 70-па
от  _____________________                              №_____
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района

за 6 месяцев 2017 года.

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Чермошнянский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета от 10.05.2016 года № 11/43,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» за 6 месяцев 2017 года по доходам в сумме 1 995 631,63 рублей, по расходам в сумме 2 069 828,87 рублей  и по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме   -74 197,24 рублей.

2.Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области за   6 месяцев 2017 года, утвержденный п.1 настоящего постановления  в Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Морозову Н.В.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Медвенские новости».
Глава Чермошнянского сельсовета                                      И.Н.Кособродова